
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Právní odbor 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
Dokumenty ke stavbě dálnice D55  

 
Žádost o informace: 

 

Žádám o poskytnutí dokumentů  Žádost o stavební povolení  Závazná stanoviska a vyjádření  Územní 
rozhodnutí  Stavební povolení  Kolaudační souhlas Stavební povolení D55 (R55) 5507 Babice - Staré 
Město 
- Žádost o stavební povolení D55 (R55) 5507 Babice - Staré Město ze dne 27.11.2018 
A dále žádám o poskytnutí o soubor všech níže popsaných dokumentů týkající se Stavební povolení D55 
(R55) 5507 Babice - Staré Město 
-Závazné stanovisko Krajského ředitelství policie ve věcech bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních 
komunikacích Vám v souladu s ustanovením § 10 a § 16 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
- Koordinované závazné stanovisko MěÚ Uherské Hradiště, odboru životního prostředí pod č.j.: MUUH-
SŽP/54381/2017/Bu ze dne 10.11.2017 
-Městského úřadu Uherské Hradiště, odboru stavební úřad a životního prostředí – souhlas vodoprávního 
úřadu - závazné stanovisko - ze dne 21.11.2016, č.j.: MUUHSŽP/75857/2016/KanR, spis. zn.: 
Spis/16435/2016/2 1. 
-Městský úřad Uherské Hradiště, odboru stavební úřad a životního prostředí – závazné stanovisko dle zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění, ze dne 3. 1.2019, č.j.: 
MUUH-SŽP/95837/2018/Ši, sis. Zn.: Spis/113/2019: 
-Ministerstva dopravy ČR - závazné stanovisko ze dne 11. 10. 2018, č.j.: 459/2018-120-SSU/3: 
- Krajské ředitelství policie Zlínského kraje. Odbor služby dopravní policie, č.j. KRPZ64720-1/ČJ- 2016-
1500DP, ze dne 29. 6. 2016 
- Krajské ředitelství policie Zlínského kraje. Odbor služby dopravní policie, č.j. KRPZ43510-1/ČJ-2018-
1500DP,zedne 27. 4. 2018 
- Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Uherské Hradiště, Dopravní inspektorát, č.j. KRPZ-
64642-1/ČJ-2016-151106, ze dne 22. 6. 2016 
- Městský úřad Uherské Hradiště, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, č.j. MUUH- 
SŽP/24168/2017/ChyL, ze dne 21.4. 2017 
- Městský úřad Uherské Hradiště, Odbor dopravy, č.j. OD/68918/09/14517/09/HanJ, ze dne 23. 9. 2009 
- Městský úřad Uherské Hradiště, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, č.j. MUUH- 
SŽP/52413/2016/Bu, ze dne 27. 8. 2016 
- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje. Odbor služby dopravní policie, č.j. 
KRPZ-5556-7/ČJ-2009-0600DP, ze dne 8. 6. 2009 
 

Odpověď: 

 

Vážený pane, 
k Vaší žádosti o informace ze dne 22.05.2024 upřesněné sdělením ze dne 29.05.2024 Vám přílohou 
zasíláme kopie Vámi požadovaných dokumentů, které má zdejší úřad k dispozici. 
Dokument č.j. OD/68918/09/14517/09/HanJ ze dne 23. 9. 2009 nelze poskytnout, jelikož byl v roce 2016 
skartován. 
Další z požadovaných dokumentů, který jste označil jako „Koordinované závazné stanovisko MUUHSŽP/ 
54381/2017/Bu ze dne 10.11.2017“ nelze rovněž poskytnout, jelikož takový dokument zdejším úřadem nebyl 
vydán (pod uvedeným spisovým číslem je evidován úplně jiný dokument). 
Pro úplnost sdělujeme, že stavební povolení na stavbu dálnice D 55 vydalo Ministerstvo dopravy, nikoliv 
zdejší stavební úřad, který vydal pouze územní rozhodnutí a následně některá dílčí stavební povolení, jako 
speciální stavební úřad pro dopravní stavby. 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

